
ZARZĄDZENIE NR 99/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.700,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw na kwotę 
1.700,00 zł z przeznaczeniem na realizację w ramach "Programu asystent rodziny na rok 2020" 
dofinansowania dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny aktywnie działających w okresie 
zwalczania pandemii Covid-19. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Umowy nr S-
III.115/A/2020 o wsparcie realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach "Programu asystent 
rodziny na rok 2020" z Wojewodą Podkarpackim. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.700,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1.700,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D0DBE195-5398-4E32-9B96-0084592F2CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 października 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.700,00 
 85322  Fundusz Pracy 1.700,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 1.700,00 
Razem:  1.700,00 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D0DBE195-5398-4E32-9B96-0084592F2CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 23 października 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.700,00 
 85322  Fundusz Pracy 1.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700,00 

Razem:  1.700,00 

  

  

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: D0DBE195-5398-4E32-9B96-0084592F2CE7. Podpisany Strona 1




